Fatat⁹ ta tum. i. fato destinat⁹. ⁊ dicit̄ a fato tas.

Fateoz teris fassus sū fateri. i. manifestari: q̄si teneoz fari.
Fateri coactionis est ⁊ necessitatis: fateri enī coacti.
Sed cōfitemur ⁊ manifestam⁹ volūtarij: prodim⁹ p̄s
cio vel aliqua vtilitate sperata ducti. Itē fateri ma
la: manifestam⁹ bona: p̄dūnus quesita. sed hec disti
ctio q̄nqz cōfundit̄: ⁊ vtimur istis verbis indifferenter.
Fateoz cōponit̄ cū con ⁊ dicit̄ confiteoz: itē cum vis ⁊
dicit̄ diffiteoz: itē cum in ⁊ dicit̄ infiteoz: ambo p̄ nega
re. itē cum p̄ ⁊ dicit̄ p̄fiteoz: itē cum re ⁊ dicit̄ refiteoz.
Fateoz ⁊ oia ab eo cōposita sunt deponētia: ⁊ faciunt
supinū in sum. Itē omnia ab eo cōposita mutant a sui
simplicis in i in verbo: sed in supio ⁊ p̄cipio in e. ⁊ cor.
fa fateoz. vñ Qui. de sine titulo: Confiteoz siqd̄ prodest
delicta fateri.

Fatic⁹ ca cum. i. fata dicēs. ⁊ cōponit̄ a fatū ⁊ dico cis:
⁊ cor. di. sicut ⁊ maledic⁹.

Fatigo gas gavi gare. i. fatim agere: ⁊ abundāter: a fatim
qd̄ est abundanter: ⁊ ago gis: sed magis videt̄ etymo.
qz cōpositio. ⁊ est actiuū cum omnib⁹ suis cōpositis.

- z produ. ti. A fatigo derinat' fatigatus ta tuz. i. in itinere lassat' : fessus.
- F**atim aduer. i. multū. vel abundanē. vide in affatim.
- F**atisco scis cōponit' a fatim qd est abundanē. z hisco scis z ē fatiscere abundāē hiscere. z scindi. vt Jste pann' fatiscit rimis. i. scinditur. z fatiscere est lassari. marcescere. abundāter aperiri : desinare esse. deficere. vñ de sancto Martino dicit' : Artus febre fatiscētes. Et nota qd nos dicimus fatisco scis : sed antiqui dicebāt fatiscoz sceris fessus sū. qd nos nō dicim'. sed componit' : vt defatiscoz scer' defessus sū. z hoc vtimur. vt dixi in defatiscoz.
- F**atum. a for ris dicit' hoc fatū ti. z dicit' fatū esse quicqd de' fatur. vel fatum est tpalis successio vel euent' rerū a deo puifariū. z fungūt tria fata. in colo. z fuso. z digitis fila ex lana trabentib'. ppter trinam variationem rez. Quedā vō desinūt esse. quedam incipiūt esse. quedam perseuerāt. vel ppter tria tempora. s. pteritū qd in fuso iā nerū z inuolutū est. Presens qd inter digitos nēz tis trahit'. Futurū qd est in lana que in colo implicita est. z qd adhuc p digitos nentis ad fusu. tanqz presens ad pteritū traiciēdū est. Et est idē fatū z fortuna. sed in hoc differūt. qz fortuna est in his que fortuitu veniunt nulla palā causa. fatū vō est appositū singulis z statutū sed h' alteri' cōsiderationis ē. Scdm vō Quintilianum de causis. fatū dicit' a facio vel fio. vñ z ait. Quid est fatū nisi qd fit z non habet causas. Boeti' vō in. iiii. li. de cōsolatiōe dicit. Prouidētia est ipsa diuina rō in sumo omniū pncipe cōstituta que cūcta disponit. Fatū est in herēs reb' mobilib' dispositio per quā. puidētia suis queqz nectit ordinib'. A fatū dicit' fato ras tani. i. desti nare. designare. z hic z bec fatalis z hoc le. qd fato de' bef. vñ fataliter aduer.
- F**atuo as au. i. fatuū facere. z dicit' a fatū. z cōponit' : vt diffatuo as. i. diuersis modis fatuare. vel a fatuitate remouere. infatuo as. i. valde fatuare. z est actiū cū oib' suis cōpositis.
- F**atus ta tū. i. locut'. vide etiā in for faris.
- F**atu' tua tuū dicit' a for ris. z dicit' fatū : qz imperitiā suā ostendit fando quicqd later in aīo. vel respōdendo ad interrogata. vel ideo fatū dicit' a fando : qz nec qd ipse fat' nec qd ali' dicit' intelligit. z differt fatū a stult' to. qz stult' est qui per stupore nō mouet. iniurias z se uiciā perfert. nec vlt' est. nec vllō ignominie cōmouet dolore. qz stultus ē hebetior corde. vñ quidā. Ego stultū me estimo. fatuū esse nō opinor. i.